
Zádost o poskytnutí informace podle zákonn č. t06/1999 Slr., o svobodném přístupu

k informacím, ve zxeění pozdějšíclr předpisů

Jméno a př,íjmení žadatetre:

Datunt narození:

Adresa trvalého bvclt ištč:

Telefon:

ř]-mail;

ID ciaiové schránkv:

Dobý den,

Fodie inťcrrmací. které br_vly r,veřejněny 28. 4. 2a25 v televizi Polar došlo k instalaci radaru na

uzemí obce Nošovice, Proto Vás poclie zákona č. 1a6ll999 Sb.. o svolrodnérn přístupu

k informacím, r,e znění pozdějších předpisů. žádám o posk_vtnrrtí následujících informací:

l ) Od kd_v je aktivní měřicí zaííz,en{ (radar) insta|ované v obci Nošovice uvedeno do provozu

a od k.J1,, rlr:e}iází k reálnermtr mĚře*í ryclr!osti a í]sltlitování l:ori,lcl']

2) Kdo je provozovatelern nrčř,icího zaťizeni v oi:lci Nošovice a na zákíadě jakóho oprávnění

;^ ,.^,t-._|! t 4!u4l u,.).,,{}zován. kd.vž tlhcc ne tl;i vlastrrí oíree ní/mčstsitt.tt policii? Např.

vcřejnoprár,irí smlouva s jinýn: subjeklerrr -žaúám o.!e.!í kopii.

3) Kdy a kým b1,|a tato smlouva podepsána?

4) Jakou rychl*st měří r:rdar u základní škol1,'? Dochází zde k zmatečné situaci, kdy je zde

zrlač!;a omezu"iící rl chlcst na .í0 krrr/i:cl Jinlr. T'a je však ilrned zi,ušelra křižcivatkou za ní,

Požadované iriíbrnrace prosím zašlete do rné daior,é schránky (íD:



Obec Nošovic er 73g 51 p. Dobrá

č1.: otxošl44512025
Vyřizuje: Pantoková
8 558 641 332

Nošovice 12.5.2025

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 7I. 5. 2025, dIe zákona č. |0611999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve které žádáte následující:

- Odkdy je aktivní měřící zařízení (radar) instalované v obci NoŠovice uvedeno do
provozu a od kdy dochází k reálnému měření rychlosti a pokutování vozidel?
Radar není k dnešnímu dni, tj. k I2.5.2025 aktivní.

- Kdo je provozovatelem měřícího zaíízení v obci Nošovice a na základě jakého
oprávnění je radar provozován,když obec nemá vlastní obecní/městskou policii?
Např. veřejnoprávní smlouva s jiným subjektem -žádámjejí kopii.
Obec Nošovice je vlastníkem měříc ího zařízení k dnešnímu dni, tj, k 12.5.2025. Provoz
měřícího zařízení na k.ú. Nošovice bude dle platné legislativy řešen veřejnoprávní
smlouvou uzavřenou mezi Obci Nošovice a Magistrátem města Frýdek-Místek.

- Kdy a kým byla tato smlouva podepsána?
Smlouva nebyla k dnešnímu dni podepsána.

- Jakou rychlost měří radar u základní školy? Dochází zde k zmatečné situaci, kdy
je zde značka omezující rychlost na 40 km/hodinu. Ta je vŠak ihned zruŠena
křižovatkou za ní.
Radar není aktivní a kdnešnímu dni, tj. k|2.5,2025 se rychlost neměří, je jen
instalováno měřící zaíizení.

S pozdravem

M9r. Jiří ff]:if^i!1::ď
tvtyšinský ?,' "I.iii3i''

Mgr. Jiří Myšinský
starosta obce


